
                                                                     
 

РІШЕННЯ 
двадцять друга сесія VІ скликання 

 
від  19.03.2013 р. №1021 
 
 
Про надання дозволу комунальному  
підприємству   „Творче   об’єднання  
„Коростеньмедіа” на   стовідсоткове  
зарахування орендної плати  на  
розрахунковий рахунок підприємства  
 
      Розглянувши лист комунального підприємства „Творче об’єднання 
„Коростеньмедіа” за  вх. 197/02-13 від 14.02.13 р. про стовідсоткове 
зарахування орендної плати  на розрахунковий рахунок підприємства, 
керуючись, п.5 ст. 60, ст. 25 Закону України  “Про  місцеве   самоврядування  
в  Україні“, Коростенська  міська  рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. З   метою    підтримки  засобів    масової    інформації    в місті Коростені та 
забезпечення їх  стабільної роботи, при нарахуванні щомісячної орендної 
плати надати дозвіл комунальному підприємству „Творче об’єднання 
„Коростеньмедіа” на стовідсоткове зарахування орендної плати  на 
розрахунковий рахунок підприємства.  
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету, економіки та комунальної власності,  заступника  
міського  голови  Ясинецького О.А. 
      
Міський голова                                                            В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                  В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                          О. Ясинецький 
Заступник міського голови                                                          О. Дзига 
Начальник управління економіки                                               О. Жилін 
Заступник начальника управління економіки                            В. Рибкін 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська     
 
 
 


